به گزارش اسپوتنیک، «گوستاوو زلاوینن» دبیر آرژانتینی دهمین کنفرانس بازرنگی معاهده منع گسترش جنگ‌افزارهای هسته‌ای اعلام کرد که بدون تمدید پیمان نیو استارت بین آمریکا و روسیه ممکن است یک رقابت تسلیحاتی جدید بسین دو ابر قدرت به وجود آید. پیمان نیو استارت جهت کاهش سلاح‌های هسته‌ای دو جانبه میان ایالات متحده و روسیه در ۸ آوریل ۲۰۱۰ (۱۹ فروردین ۱۳۸۹) در پرگاه پایتخت جمهوری چک توسط روسای جمهوری دو کشور به امضا رسید. مسکو و واشنگتن طبق این قرارداد اجازه

از آغاز سال جاری میلادی (۲۰۲۲) تا کنون،

۶۵۷ هزار و ۹۸۸ هکتار از اراضی اتحادیه اروپا به دلیل آتش‌سوزی‌های جنگلی ویران شده‌اند که این میزان از آغاز ثبت داده‌های مربوطه در سال ۲۰۰۶، یک رکورد تاریخی محسوب می‌شود.